
Муниципальное дошкольное 
образовательное 

бюджетное учреждение 
«Детский сад №1 «Светлячок» 

общеразвивающего вида 
с приоритетным осуществлением 

художественно-эстетического 
развития воспитанников 

п. Новосергиевка»
ОГРН 1025602668948 

ИНН 5636007346 
Адрес: 461200, 

ул. Советская, д. 14 а, 
п. Новосергиевка,

Оренбургская область 
E-mail: ozhulkinaffiinbox.ru

Приказ №5

от «30» марта 2018 г.

«О зачислении в детский сад»

В соответствии с ч.2 ст.ЗО, ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014г. №293 «Об 

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования», на основании заявления родителя (законного 

представителя), договора об образовании и путевки РОО, в целях 

осуществления планомерного и дифференцированного подхода к приему 

детей в образовательное учреждение, 

приказываю:

1. Зачислить в первую младшую группу общеразвивающей 

направленности МДОБУ «Детский сад№1 «Светлячок»:

1.1. Долматова Сергея Анатольевича 09.04.2015г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


